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INFORMACJA STAROSTY
Z PRAC ZARZĄDU OD POPRZEDNIEJ SESJI

ORAZ REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU
Od ostatniej sesji Zarząd Powiatu odbył 5 posiedzeń, podczas których podjęto  30 uchwał zarządu powiatu oraz
przygotowanych zostało 7 projektów uchwał rady powiatu.
 
W zakresie dróg powiatowych

Zatwierdzone zostały przetargi nieograniczone na:
 
1)Przebudowę drogi powiatowej Niedźwiada przez wieś na długości 550 metrów. Do realizacji zadania przyjęta
została oferta Eurovi Polska S.A. z Bielan Wrocławskich za kwotę 733 960 złotych.
2)Przebudowę ulicy powiatowej Borkowskiej w Sędziszowie Małopolskim. Wykonawcą zadania jest Miejskie
Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów z Rzeszowa za kwotę 198 054 złotych.
 
W zakresie inwestycji i funduszy pomocowych
 
Końcem ubiegłego roku, w ramach kolejnego naboru wniosków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych złożone zostały dwa kolejne  wnioski na:
 
1)Budowę i przebudowę bazy technicznej Wydziału Dróg Powiatowych w Ropczycach.
Przedmiotem inwestycji jest budowa budynku administracyjno–socjalnego (w miejscu istniejącego budynku przeznaczonego
do rozbiórki), magazynowego oraz miejsca do składowania materiałów sypkich z częściową rozbiórką i przebudową
istniejącego budynku magazynowo–warsztatowego zaplecza bazy technicznej Wydziału Dróg Powiatowych.
Wartość kosztorysowa inwestycji wynosi 2 640 000 zł.
2)Budowę i przebudowę boisk sportowych przy Liceum Ogólnokształcącym w Sędziszowie Młp.
W ramach inwestycji powstaną boiska do: siatkówki, koszykówki, tenisa ziemnego oraz bieżnia prosta 4-torowa o
nawierzchniach poliuretanowych. Kompleks sportowy zostanie oświetlony, ogrodzony i wyposażony w niezbędny sprzęt.
Wartość kosztorysowa inwestycji wynosi 1 800 000 zł.
 
Wszczęta została procedura o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na zadania, na które powiat otrzymał już
dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych tj.
 
1)Przebudowa i termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Rudzie.
Wartość kosztorysowa inwestycji i zarazem kwota dotacji na to zadanie wynosi 2 500 000 zł. (100%)
 
2)Przebudowa kotłowni w budynku Szpitala Powiatowego w Sędziszowie Młp.
Wartość kosztorysowa inwestycji i zarazem kwota dotacji na to zadanie wynosi 1 000 000 zł. (100%)
 
Termin realizacji tych inwestycji planowany jest  od m-ca  marca do grudnia br.

W zakresie Architektury i Budownictwa
 
Na terenie gminy Ropczyce:
1)Wydano pozwolenie na budowę zespołu budynków obsługi technicznej na potrzeby istniejącego zakładu: budynku
socjalno-biurowego, budynku remontowo-montażowego i budynku magazynowego w Ropczycach. Inwestorem są Zakłady
Magnezytowe „Ropczyce” S.A., z siedzibą w Warszawie.
2.W toku postępowania jest sprawa budowy dworca autobusowego w Ropczycach. Inwestorem jest Gmina Ropczyce.
3.W toku postępowania jest sprawa budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Ropczycach. Inwestorem jest firma
SGL DEWELOPER 1 S.C. S. Lecki, B Grzebyk, z siedzibą w Rzeszowie.
4.W toku postępowania jest sprawa budowy drogi gminnej w miejscowości Ropczyce (ul. Ogrodnicza). Wnioskodawcą jest
Burmistrz Ropczyc
5.W toku postępowania jest sprawa budowy drogi gminnej (przedłużenie ul. Przemysłowej) w miejscowości Ropczyce.
Wnioskodawcą jest Burmistrz Ropczyc.
6.Wydano pozwolenie na rozbudowę i przebudowę kaplicy Św. Wojciecha
w Gnojnicy. Inwestorem jest Parafia Rzymskokatolicka Św Jakuba Apostoła Starszego z siedzibą w Górze Ropczyckiej.
 
Na terenie gminy Sędziszów Małopolski:
1.W toku postępowania jest sprawa budowy trzech budynków handlowo-usługowych w Sędziszowie Młp. Inwestorem jest
firma „MAGBUD” Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie.
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2.W toku postępowania jest sprawa przebudowy mostu na potoku „Budzisz” w ciągu ul. powiatowej 3-Maja w Sędziszowie
Młp. Inwestorem jest Powiat Ropczycko-Sędziszowski.
 
Na terenie gminy Iwierzyce:
W toku postępowania jest sprawa rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej w Olchowej o salę gimnastyczną. Inwestorem jest
Gmina Iwierzyce.
 
Na terenie gminy Ostrów:
W toku postępowania są trzy sprawy dotyczące budowy farm fotowoltaicznych o mocy do 1 MW w Skrzyszowie. Inwestorem
jest firma SIG POLSKA PORTFOLIO 5 Sp. z o.o. z siedzibą  w Warszawie.
 
Na terenie gminy Wielopole Skrzyńskie:
1.Wydano pozwolenie na przebudowę obiektu mostowego w m. Brzeziny. Inwestorem jest Gmina Wielopole Skrzyńskie.
2.W toku postępowania jest sprawa przebudowy dworca autobusowego w Wielopolu Skrzyńskim. Inwestorem jest Gmina
Wielopole Skrzyńskie.
 
W 2020 r. wydanych zostało ogółem 815 pozwoleń na budowę, przyjętych zostało 454 zgłoszenia robót
budowlanych oraz  235 zgłoszeń z projektem.
 
W zakresie funkcjonowania jednostek organizacyjnych
 
04 stycznia br. zawarty został list intencyjny pomiędzy Powiatem Ropczycko-Sędziszowskim a Uniwersytetem Rzeszowskim
wyrażający wolę rozpoczęcia współpracy w zakresie przeprowadzania sondażowych badań archeologicznych dotyczących
kopca zwanego „tatarskim”, położonego w Ropczycach-Witkowicach, wpisanego do rejestru zabytków. Badanie
archeologiczne będzie miało na celu rozpoznanie charakteru oraz historycznej wartości obiektu, co z kolei pozwoli na
zaplanowanie odpowiednich działań zabezpieczających i rewitalizacyjnych. Podpisany list intencyjny nie tworzy żadnych
zobowiązań finansowych.
 
26 stycznia br. Zarząd Powiatu odbył posiedzenie z udziałem Burmistrza,  Wiceburmistrza oraz Przewodniczącego Rady
Gminy Sędziszów Małopolski. Wiodącym tematem posiedzenia było ustalenie porozumienia z Gminą Sędziszów Małopolski w
sprawie przejęcia budynku po Szkole Podstawowej nr 2 w Sędziszowie Małopolskim.
 
13 i 15 stycznia br. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ropczycach odbyło się uroczyste wręczenie nagród laureatom
Plebiscytu Sportowego za 2019 rok.  Z uwagi na sytuację epidemiczną, nie było możliwe zorganizowanie VI Powiatowej Gali
Sportu. Przedstawiciele władz w osobach:  Starosta – Witold Darłak, Wicestarosta – Bernadeta Frysztak, Etatowy Członek
Zarządu i jednocześnie Przewodniczący Kapituły Konkursowej – Andrzej Bączkowski, wręczyli laureatom statuetki oraz bony
pieniężne, wyrażając przy tym słowa uznania dla nagrodzonych za ich zaangażowanie i osiągnięcia w dziedzinie sportu.
 
29 stycznia br. zgodnie z przyjętym przez Zarząd Powiatu regulaminem oficjalnie rusza VII plebiscyt na najlepszych
Sportowców Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 2020 roku.
Głosowanie odbywać się będzie za pośrednictwem Portalu RRS24.NET
 
Od stycznia br. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Ropczycach rozpoczyna prowadzenie zajęć w Sędziszowie
Małopolskim. W związku
z zaplanowanymi działaniami dla dzieci, młodzieży, rodziców i nauczycieli oraz planowanym poszerzeniem oferty Poradni o
nowe formy wsparcia, pozyskane zostały trzy sale diagnostyczno-terapeutyczne w budynku byłej Szkoły Podstawowej.
W nowych pomieszczeniach prowadzona będzie między innymi diagnoza i terapia Integracji Sensorycznej, zajęcia grupowe
Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne, Trening Zastępowania Agresji, warsztaty, szkolenia. Realizacja powyższych
działań z pewnością ułatwi mieszkańcom Gminy Sędziszów Małopolski dostęp do pomocy organizowanej przez specjalistów
Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Ropczycach.
 
14 stycznia br. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ropczycach odbyło się spotkanie Władz Powiatu z Przedstawicielami
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach oraz Samorządów Gminnych dotyczące ustalenia organizacji
i przebiegu szczepień przeciwko COVID-19  na terenie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego. Według stanu na dzień 26
stycznia br. zaszczepionych przeciwko Civid-19 na terenie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego ogółem  zostało 596 osób, w
tym:
 
Personel Szpitala                           -79
POZ                                                   -35
ZOZ                                                  -192
NZOZ studenci medycyny             -67
Personel aptek                               -19
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DPS pracownicy                             -64
DPS mieszkańcy                            -48
GOPS                                                -11
Sanepid                                            -14
Rodzina personelu medycznego  -32
Osoby 80+                                         -34
Osoby powyżej 70+                          -1
 
Do 31 grudnia 2020 roku w Szpitalu Powiatowym im. Św. Ojca Pio w Sędziszowie Małopolskim wykonanych zostało 3946
testów w kierunku COVID-19, tym 1250 stanowią testy pozytywne.
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